
UCHWAŁA NR 75/19 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 07 marca 2019r. 

 
 
w sprawie wydania opinii dotyczącej dzierżawy fragmentu działki nr 8/2 obręb 3065 
zlokalizowanej przy ul. Podbórzańskiej. 
 
 
 
 Na podstawie §7 pkt 6 ppkt d Statutu Osiedla Warszewo (Uchwała Nr XXIX/768/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.  w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo - D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego Poz. 2866 z dnia 30 czerwca 2017 r.) Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
 

§1. Rada Osiedla Warszewo udziela pozytywnej opinii ws. możliwości wydzierżawienia 
fragmentu działki nr 8/3 obręb 3065 zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ul. Pdbórzańskiej 
z przeznaczeniem na działalność handlową – posadowienie kioskowiaty. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         ………………………………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

Uzasadnienie 
Rada Osiedla Warszewo pozytywnie opiniuje wskazana lokalizację pod działalność 
handlową detaliczną. Posadowienie planowanej kioskowiaty, w której prowadzona 
będzie sprzedaż detaliczna stanowiła będzie ułatwienie dla mieszkańców. 
 

 


